RIVENNFR  RiAXR &

ekl it

BRTIHREEMONETRE

[NEREM

BESUBSREFRERNEEAD UHIAE R EREDL

WEHIR

(-

THRF NMME
EE | RER

= 0= JBEREREIN T, AHIEN, BRI
(] ﬂ%*ﬂ‘lﬂmﬁu MBAERETNERTSNRE,. X TRMERL, BRRHK]
{ 0 L@{ ® { @ L@L@{ @ { { ® { @
C% . -S3 Mg (FIEmM)

: (IR E] T -S3*
% v SEME | & | TEET
7 i il = BHGEMN | AR A | HNBREFKM
é @®. LF%E (RT3%E1) £ S e g E

(AR E -F15 ‘ -F30 % Sikas * BRI R A 01.8, 02, 03 MK 05/32" 1L
BRI £ B d e at AU I3 S R IR 01/4" BOE AL IZ AN
BEREE (| 010~025 ‘ 230~050 17§;97§)100 mmi EB9FESE (AR H 060 mmbLL
* BTEI S BRI -S3 KA. * EFHREIELETRY, -S3 MASIRBKIF
. HEthEt,
®. RBARATEMLIEIEER (21£0) ‘
< 5 -ECV -FH -FHH T B LA
. & E T & G AT -
IR 1HESE m— o o m— : o
EREN | PSR | enamnien) | @sesnsm)
BRREE (m) 2RY = N
* BT SRR -53 4 o RERET
@. BE=#EORS - B Rk
S 4 LSS LS 2N . 51— HEETH| 257 NPT
7R ERRT (mm) ETRT (inch) ERRT o) | mIRT ncy | APPEE Sl T =
A B -180J | -2J | -3d | -4d | -6J | -8J |-1/8J5/32J-3/16J-1/4J|-5/164|-3/8J | -3B | -4B | -6B | -5/328 -1/4B -M5‘-M6 U1o0 -G1 -N1 ==
BERETIME (018 02 | @3 | 04 | 06 | 08 |01/8|05/32/03/16|01/4 |05/16|@3/8 ‘J/ R
5| emezne o2 025 | 04 |o000g | EER 01 ﬁ“?‘g%g*
BERT M5X08 | MGX1 | 103UNF | G1/8 | NPTL/8 g
VPMA O ©) o0 Exa
VPA olo]o ololololo]o olo]| o 0 0|l 0| o | o )
VMB | O |O| O | O] O oo 0 0lo]|oO 0 0 REELL
VPB olo|o olololo]o olo] o 0 0]l 0ol o] o
#[vPMC [O [0 [ O [ O oo olo|o
AL vec Olo|o|o|o|o]ololo]oO olo] o 0 0 o | o
®m| vPoc olo|o oo 0 oo 0 0
VMD | O[O O[O0 oo [ olo|oO 0 o
VPD oOlo|olo|lo|o|ololo]oO oo 0 ol o] o o
VPOD Olo| O o] o 0 o] o 0 o
VPF TAHE
v
®. R
ey Sy T4 BERS
(AR E] C S
v B ® KEEMONTH | REEMOANIHE, BRE
®. EERIR
v S | BEE
@. 1718 (FEZEAZRAES MA, A, MB, B, F RE%F)
K 1B -4 -6 [ -10|-15 | -20 | -30 | -40 | -50
1752 (mm) 4 6 10 15 20 30 40 50
VPMC | O
| VPC O O O O
2| VPOC O O O [®)
% VPMD | O * FBE R TR SRR R T M E KRR,
VPD O O o o EBRASRIATSENTR.
v VPOD O O O
®. KR
< B 10 15 20 25 30 35 | 650 | 70 100
v R~F (mm) | @10 | @15 | @20 | @25 | @30 | @35 | @50 | @70 | @100
@. R
7 JRREY MA MB MC MD =
trER A B C D F
B3| pzugn - - ocC oD =
EE ETHO: k| EE ETHO | ¥E ATHO b ¥EATHO ]| BRREl wE
= 2 = ]
= | 1 = = =
= [ ([ = IMin =

*EERIRRHIRIREE, EAREREN 010 ~ 050mm, EFREAFRIMNERERN, EHAREREN 020 ~ 250mm,



PISCO.

>>-https://en.pisco.co.jp/

RSN
BEEREERYBIMNERE, DNEGHI TN,

R AR TARIM D,

JRElERERR

- ERBRTES, EENTHEE. EAHENIWEE, BEMERLY, MRS,

RRFEEKRE B HONASIEINE ZFIHLI3E.

IRIFIZ LR T I E BI04, 06 mmAAELLIN, BRI 3G 01.8. 02, @3 08 mmALAR, TR el EI S AL i S AN RIR L B,
210~g50mmay Ik & Al F E R R AR TR,

RZHHNKITERER (WEHED) SERREH (VPC.VPD) i REERERE, (1772596, 10, 15.20mm]
- ZHIBKITIZIRASR (UM E R EERY) EF9VPOC. VPODIRAZ, (177220, 30, 40, 50mm / & AR & E010~050mn]

ROREL IR 22 2R Y B K IE AR IR B 12 MR SR AT 0 30mmitE K ZE o50mm,
IR A XS N AT et BB LE3ESR IR, RS M T AR B m B AT R 88,

(®-S3#& y
| EZREBIEEWN N LS FERERFIFEN I,

EEBOMBTREF, BIRRAEIRA HNBR 3#& FKM,

EHA EA EA
gy | R | BT SR RER | BEF RSAG IR ooy | DEE | BT RSHRE5 T
i (mm) | SME | (ERRTEL) | (m) | SME | (BETRSER) e e (mm) | AR | (SRR~TEL)  pEEE
(mm) (inch) (mm)
Bt tEesasyn | 910 | o4 |VPMA10S[6-4J00| @10 | 25/32 |VPMA10S(6)-5/2J10 Bes tEREETHN 210 22.5 |VPMA10S[6-4B00
R R 715 | o4 |VPMA15S[E-4J00| 715 | 05/32 [VPMA15S[6)-5/:J10 IS RAESL R o4 |VPMA10S[6]-6BI0
DAwlilal | p20| o4 |VPMA20S[E-4J10| @20 | 25/32 |VPMA20S[6)-5/22J00 [VPMA| 15 22.5 |VPMA15S[6]-4B0
225 | o4 |VPMA25S[6-4J00| 25 | 05/32 [VPMA25S[6)-/:2J10 |IYIEH 2 o4 |VPMA15S[6)-6B[10
230 | o4 |VPMA30S[6-4J00| 230 | 05/32 VPMA30S[6)-5/:2J10 220 22.5 |VPMA20S[6)-4B0
235 | o4 [VPMA35S[6-4J00| o35 | 05/32 |VPMA35S[6)-5/22J0 04 |VPMA20S[6)-6B(10
250 | o4 |VPMA50S[6]-4J00| g50 | 85/32 |VPMA50S[6)-5/22J0) o5 22.5 [VPMA25S[6)-4B(0 e |
@ 04 |VPMA25S(6)-6B[10
T S EEME (EERA) 30 22.5 |VPMA30S[6)-4Bl0
14 /1% 2 04 |VPMA30S(5-6B10
2.5 |VPMA35S[6]-4B[10
e LI AT AR + B 935 |~ o
ColoN (6 - Ip AR BT AED o4 |VPMA35S[6)-6B[10
10: -S3=REBAMKNLFET, BEIRRIELN HNBR 5 FKM 250 |22 [VPMAS0S(E}-4BI0
* R -S3 MIINBRRIRE G RIE. A MEN FKM+SUS316, o4 |VPMA50S[6)-6B(10

* RTFRBEANRTRY, -S3 MBRNBERIFGR AR,

@ﬁtﬁiﬂ’ﬂF‘ﬁ:E PISCO B M4 B eft CAD #iE,
2D 3p




EH =m EH EH
sy |BEE | BY | DSKE BEE| Er | BSKE | sy |WER| BY | DSKB mag| &y | wskm WL
(mm) 9(';:"% (BRRT#EX) | (nm) (?ggﬁ) (EFRY#X) (mm) IZ?nS (ZRRY#EX) | (mm) (mﬁ) (BTRY#EK) Pzl
B LEREATAN 23 |VPA10S[61-3) 1/8 |VPA10SE- /e B LEREEREN 2.5 |VPA10SE-4B10 o 5/32|VPA10S[6)-5/%B
HEEL fEY 210 [ o4 [VPAI0SE-4 | @10 [05/32 VPA1OS»E]1-5/32J sk | 219 o4 VPA10S8-6B0 210 VPA10S[E-'/:B
o xgﬁlggggj Zzg xgxgz&% 15 |25 [VPAIsSE4BI | . o 6/32|VPAI6SE-/xB
VPA 915 | o4 |VPATSSE-ANT | @15 [ 05/32 |VPAI5S -0 VPA 04 |VPA15SE-6B10 0 1/4 |VPA15S[E-/:B
26 |VPA15S[6-6J10 o1/4 |VPA15S)1/:J ©2.5 |VPA20S[6-4BI0 o 5/32 |VPA20S[6)-5/::B
23 |VPA20S[61-3) 1/8 |VPA20S8- /s 020 —, VPA20S8-6B(10 6201 s VPA20S(6)-'/:B
920 | o4 [VPA2SE-4/0 | @20 | 05/32 |VPASE:ellD 2.5 |VPAZ5SE14B10 o 5/32|VPAZ5SE /B
26 |VPA20S[8-6J10 o1/4 |VPA20S'/4) 225 225 [ V6 |
03 [VPA25SE13J 0178 |VPAZ5SE - s) o4  |VPA25S61-6B10 o 1/4 |VPA25S[6)-/:B
725 | o4 |VPA25SE-4J10 | @25 | 25/32 |VPA25S[E-/xJ10 | VM 230 ©2.5 |VPA30S[6-4BI0 230 @ 5/32 |VPA30S[6)-5/2:B
26 |VPA25S[6-6J10 01/4 |VPA25S6)1/1J o4 |VPA30S(8-6B(0) o 1/4 |VPA30S(E-'/:B
- 1
230 "ot [AoSEAT | 530 ae/ag HARSE ol 035 [ 225 VPASSSEHB | | gy |0 5/52 VPASSSID /a3
06 _|VPASOSEE-6J10 o1/4_|VPASOSEVJ 2l 50 o0 G O Al i Tyl
23 |VPA35S61-3J 1/8 |VPA35S[E-/s) 250 2.5 |VPA50S(6]-4BI0 250 o 5/32 |VPA50S(6)-5/:2B
735 | o4 |VPA35SE-410 | @35 | 25/32 [VPA35SE- /0 o4 |VPA50S[51-6B(0) @ 1/4 |VPA50S[E)-'/:B
26 |VPA35S(6-6J10 o1/4 |VPA35S[6)'/4)
23 |VPA50S[E-3J ©1/8 |VPAS0S[B-'/e) mae | BA | ESRB | po. | 0EM | BSKE
250 | o4 |VPA50S[E-4Ji0 | @50 | ©5/32 |VPA50S[6)-/:2J10 FERAR (mm)l B | (BHIRLL (mm)I g (U ﬁgﬁﬁ
06 |VPA50S[E-6J10 21/4 |VPAS0S6]'/a R~ | EBFTE%) Rt | &SR
o4 |VPAT0S[EN-4J 01/8 |VPAT0Sl-/6d
270 | o6 |VPAT0S[6-6J ©5/32 |VPA70S[6)-%/z2J BedLE%zEZEN| @10 | M6x1 [VPA10S[E-M6ID | 710 | 10-32UNF |VPA10S(E)-U10
08 ﬁﬁm@"” @70 2316 VPA7°~°’%f"“ hiEAisEE 215 | M6x1 |VPA15SE-M6ID | 15 |10-32UNF |VPA15SE-U10
2100 53 valggS%:gj :51//146 xgﬁggz[]-@fw VEA 220 | M6x1 |VPA20S[E1-M6[0 | @20 | 10-32UNF | VPA20S[E-U10
28 |VPA100S(6-8J ©3/8 |VPAT0SE- /e wio 225 | M6x1 |VPA25S[E-M6T | @25 |10-32UNF [VPA25S[E-U10 | VI
21/8 |VPA100SE-/ed 230 | M6x1 |VPA30S[E-M6D | @30 |10-32UNF [VPA30S[E-U10
5/32 |VPA100S[6)-%) 235 | M6x1 |VPA35SE-M6I0 | @35 |10-32UNF |VPA35S[E-U10
2100 “031//146 ﬁﬁ}ggg%jﬁ” 250 | M6x1 |VPASOSIE-M6TD | @50 | 10-32UNF | VPASOSE-U10
5/16 meoos@_:/‘a\] 270 | G1/8 |VPA70S[6]-G110 | @70 | NPT1/8 |VPA70S[B]-N1 TS
©3/8 |VPA100S61-%5d 2100 | G1/8 |VPA100S[E-G110| 100 | NPT1/8 |VPA100SE-NT
& & & &EHA
sy | REE| BF | MSKE | paR | BF | USKE sy | REE | BT | MSKE | pae| &7 | wsam W
(mm) | SMRE | (ERRTERX) | (m) | SMR | (RIRTHEX) (mm) | AR | (ERRTEX) | (m) | AR | BRIRTEX) B
(mm) (inch) (mm) (inch)
Bt IERLEsE 1.8 |VPMB10SE-180J 21/8 |VPMB10SE-1/ Bt NEREESRD @2 |VPMBI0SE-3B10 | @10 | o1/4 |VPMB10SE-'.B
Pt e o2 |VPMBI0SE-2) | @10 |05/32 |VPMB10SE-/:J0 Rk iR 210 | 22.5 |VPMB10SE-4BI0 | @15 | o1/4 |VPMB15SE-:B
BAsd\l=)|210| o3 |vPMBI0SE-3) o1/4 |VPMB10SE-1/ 'VPMB] o4 |VPMBI0SE-6B10 | 20 | o1/4 |VPMB20SE-'/.B
o4 |VPMB10SE-4J10 21/8 |VPMB15SE-1/2) @2 |VPMBI5SE-3B10 | 25 | o1/4 |VPMB25S(E-1.:B
o6 |VPMB10S[E-6J10 | @15 | ©5/32 |VPMB15S[6-/:J10 215 | 22.5 |VPMB15S6-4B10 | @30 | o1/4 |VPMB30S[E-/:B
1.8 |VPMB15S5-180J o1/4 |VPMB15SE-1/:d o4 |VPMB15SE-6B1 | @35 | o1/4 |VPMB35S[E-1:B
22 |VPMB15SE-2) @1/8 |VPMB20SE-1aJ @2 |VPMB20SE-3BI0 | @50 | o1/4 |VPMBS0SE-'/:B
215 | o3 |VPMBI5SE-3) | @20 | 05/32 |VPMB20SE-:l0 220 | 2.5 |VPMB20SE-4BT]
o4 |VPMBI5SE-4J0 @1/4 |VPMB20SE-1/:) o4 |VPMB20SE-6B10
@6 |VPMB15SE-6J10) 01/8 |VPMB25SE-//2) 22 |VPMB25SE-3B10
1.8 |VPMB20SE-180) | @25 | ©5/32 |VPMB25S[E-"/:10 225 | 22.5 |VPMB25S[E-4BIT | V6 |
@2  |VPMB20SE-2) o1/4 |VPMB25SE-1/: o4 |VPMB25SE-6B10
220| o3 |VPMB20SE-3J 21/8 |VPMB30S[E)-1/sJ 22 |VPMB30S[E-3B10
o4 |VPMB20SE-4J10 | 230 | 05/32 |VPMBI0SE-"zJ10) 730 | 22.5 |VPMB30SE-4BI0
26 |VPMB20SE-6J10 o1/4 |VPMB30SE-1/) o4 |VPMB30S(E-6B0
1.8 |VPMB25S[5-180J 21/8 |VPMB35SE-//2) @2 |VPMB35SE-3B10
@2 |VPMB25SE-2) | @35 | 05/32 VPMB3SSE a0 235 | 02.5 |VPMB35SE-4BT]
725 | o3 |VPMB25S[E-3) o1/4 |VPMB35SE-/ | IVEM o4 |VPMB35SE-6B10
o4 |VPMB25SE-4J1) ©1/8 |VPMB50SE-1/l @2 |VPMB50S(E-3B10
06 |VPMB25S8-6010 | @50 | ©5/32 |VPMB50S[6-/:J10 250 | 2.5 |VPMB50SE-4BI0
1.8 |VPMB30S[E-180J o1/4 |VPMB50SE-1/) o4 |VPMB50SE-6B10
02 |VPMB30SE-2J
230 | o3 |VPUBASE) e |MAE| BH | memm  [EEH
o4 |VPMB30SE-4J10 ’ (mm) R (AFIRL) K
26 |VPMB30SE-6JT0
1.8 |VPMB35SE-180J B NgRzEsen| @10 |M5x0.8|VPMB10S[E-M510
@2 |VPMB35SE-2) e i 215 |M5x0.8|VPMB15S[6)-M510
735 | @3 |VPMB35SE-3J AA=d\'/1=]| 220 |M5x0.8|VPMB20S[E-M5(0
o4 |VPMB35SE-4J1) 225 |M5x0.8|VPMB25S[6)-M5(0 | IVEE
@6 |VPMB35S(E-6Ji) 230 | M5x0.8|VPMB30S[E)-M5(10
1.8 |VPMB50SE-180 235 |M5x0.8|VPMB35S[6)-M5(0
02 |VPMB50SE-2J 250 |M5x0.8|VPMB50S[E]-M5[0
750 | o3 |VPMB50SE-3)
o4 |VPMB50SE-4J10
26 |VPMB50S[E-6J10




EH pegz:) EH pegz:)
sy |RER | BF | DeRm kas| &7 | BsR| W .. |RER| BF | DSKB ke &7 | Bsfs [T
() | P |(ERRTER) | (m) | 5ME | GRIRTIEN) [ () | A% | ERRTER) | (m) | R | (BIRYED) |50
(mm) (inch) (mm) (inch)
BiE NERRERED @3 |VPB10S[E}3J 1/8 |VPB10SE-/e) B MERLESE 2.5 |VPB10SE-4B10 ©5/32 |VPB10S[6)-5/2B
Tﬂﬁ}%ﬂﬁ}ﬂ 210 | o4 |vPB10S6-4Ji0 | @10 | 05/32 |VPB10S[E-/:2J10 B R 210 o4 |VPB10S(6)-6BM0 210 o1/4 |VPB10S[6l-/:B
VPE 06 |VPB10SE-6/10 o1/4 |VRBIOSE: /) VPB| 02.5 |VPB1556-4BI0 05/32 |VPB155615/=B
03 |VPB153[6)-3) 01/8 |VPB15S(6)-1/s) 215 215
215 | o4 |VPBISSE-4J10 | @15 | 05/32 |VPBISSEL /10 o4 _|\PE1SSE 6BTD ol/4 [VPB1SSE 8
06 |VPBI5SEI6JT0 01/4 |VPBI5SEL /4 220 02.5 |VPB20SE-4B0 520 ©5/32 |VPB20S[5-5/xB
23 |VPB20S[6-3J 21/8 |VPB20S[8- /s o4  |VPB20S(6-6B10 o1/4 |VPB20S[6-'/:B
20| o4 |VvPB20S[E-4J00 | 220 | 95/32 |VPB20S[E-5/=2J10 02.5 |VPB25S[6)-4BI0 25/32 |VPB25S(6)-/::B
; 225 225 | M6 |
06 |VPB20S[E-6J10 01/4 |VPB20S[E- /) o4 |VPB25S[E-6BI0 01/4 |VPB25S[6)-'/:B
23 |VPB25S6-3) 1/8 |VPB25SE}-/s) 02.5 |VPB30SE-4BT 5/32 |VPB30SE-/::B
225 | o4 |VPB25SE-4J10 | @25 | 05/32 |VPB25SE-/2J10 | HIVEH 230 — VPESE 68T 230 VPB30SELE
06 |VPB25S[E-610 01/4 |VPB25S[E- /2
o3 |\VPE3SE3) 21/8 [VPE3ISEL"S) 235 ©2.5 |VPB35S[8-4B(0) 235 ©5/32 |VPB35S[6-5/x:B
230 o4 |VPB30SE-4JI0 | 330 | 05/32 |VPB30SE- /il 04 |VPB35SE-6BI0 o1/4 |VPB35SE-/:8
06 |VPB30S[E-6J00 o1/4 |VPB30SE-/e) 250 22.5 |VPB50S(6-4B(0 250 25/32 |VPB50S(6)-5/:B
03 |VPB35SE-3J 21/8 |VPB35SE-1sd o4 |VPB50S[-6BM0 01/4 |VPB50S(6)-'/:B
235 | o4 |VPB35S[E-4J00 | @35 | ©5/32 |VPB35S[E-5/=2J10
06 |VPB35S[E-6J10 o1/4 |VPB35S[E-1/4) o | mee EA | BERB BEE ER | BERE o
03  |VPB50S(6)-3J 01/8 |VPB50S[E-'/s) FEBRAR () 184y (’A%ﬁﬂ};éﬁz\ & o (u10/ ﬁgﬁﬁ
250 | o4 |vPB50SE-4J10 | @50 | 05/32 |VPB50SE-/Jl R | ERHI80) RY | &3R8
06 |VPB50S[E-6Ji0 01/4 |VPB50SE-/d
o4 |VPB70SEN4J 21/8 |VPB70S[E- 1) Bt NEREESs0| @ 10 | M6x1 |VPB10SE-MBIT | @10 |10-32UNF| VPB10SE-U10
70| o6 |VPB70SE-6J 05/32 |VPBT0SE- L 215 | M6x1 [VPB15SE-M6I0 | 15 |10-32UNF|VPB15SE-U10
08 |VPB70S[6-8) | @70 | 23/16 |VPBT0SE-/6d Wisd=] 220 | M6x1 |VPB20S[E-MBI0 | @20 | 10-32UNF|VPB20SE-U10
o4 |VPB100S(E-4) o1/4 |VPB70SE}-'/+) 225 | M6x1 |VPB25SE-M6T0 | @25 |10-32UNF |VPB25SE-U10 | M
2100 o6 |VPBI0OSE6) 2l VPB7°S@'5/““ M10 230 | M6x1 |VPB30SE-M6I0 | 230 | 10-32UNF|VPB30SE-U10
o8 |\PE1O0SEe) ;51232 xg:gg:g;:; 235 | M6x1 |VPB35SE-M6I0 | @35 | 10-32UNF | VPB35SE-U10
2100 | 03/16 [VPB100SE /el 2?50 | M6x1 |VPB50SEI-M6T0 | @50 | 10-32UNF | VPB50SE-U10
o1/4 |VPB100SE-1/ad 270 | G1/8 |VPB70SE6-G110 | @70 | NPTI/8 |VPB70SE-N1 e
©5/16 |VPB100S[E)-/1s) 2100| G1/8 |vPB100S[E-G110| 100 | NPT1/8 |VPB100S[E-N1
EH =] EH
FERRR AEEAES "é%’— }-‘\Q,%ﬁﬁ% A ERES %? #ﬂ%ﬁﬁ% i FERRR AEAES "é%’— g\'él%ﬁﬁ%
(mm) | MR | (BRRTER) | (m) | SMR | ETRIHERX) Py (mm) | RE | (ERRI#EX)
(mm) (inch) (mm)
B5 LEREEE 21.8 |VPMC10-4SE-180J 210 ©1/8 |VPMCA0-4S5- sl 5 LEREEE 02 |VPMC10-4S[8-3B0
ivzosuid @2 [VPMC10-4S-2) ©5/32 | VPMC10-48(8--10 Bl A 210 | 02.5 |VPMC10-4S(6-4B10
'VPMC] 210 23 |VPMC10-4561-3) 215 21/8 |VPMC15-455 1) WisdVil(ed 04 |VPMC10-4S[E-6B0
o4 |VPMC10-485-4T0 ©5/32 |VPMC15-48-=J10 22 |VPMC15-4S[8-3B10
1.8 |VPMC15-43(6-180J ©1/8 |VPMC20-4S5- 1) 215 | 02,5 |VPMC15-4S[E-4BM0
22 [VPMC15-456-2) 020 ©5/32 [VPMC20-485-5/10 o4 |VPMC15-4S[E-6B0
== 23 |VPMC15-45613) 5 21/8 |VPMC25-48 1) 22 |VPMC20-4S[-3B10
o4 |vewcis4sa | 2 2 ©5/32 |VPMC25-48-=J0 220 | 2.5 |VPMC20-4S)-4BT0
21.8 |VPMC20-4S5-180J ©1/8 |VPMC30-4S5- ) 04 |VPMC20-4S[E-6BM0
520 22 |VPMC20-4581-2) 230 ©5/32 [VPMC30-455-5/10 02 |VPMC25-4S[6l-3B0
4mm 23 |VPMC20-43[8-3J 21/8 |VPMC35-438)-VeJ 4mm 225 | 2.5 |VPMC25-4S(6)-4B00 |INEE
o4 |VPMC20-455-4JT0 D ©5/32 |VPMC35-4S-=J0 o4 |VPMC25-4S[6-6BM0
1.8 |VPMC25-4S5-180J ©1/8 |VPMC50-4S5- -/ 02 |VPMC30-4S[6-3B10
22 |VPMC25-4581-2) 250 ©5/32 [VPMOS0-455 -5/l e 230 | 2.5 |VPMC30-456)-4BT0
e 23 |VPMC25-45[61-3) o4 |VPMC30-4S[8-6B10
o4 |[VPMC25-4S[B-4J10 22 |VPMC35-4S(6)-3B(0
1.8 |VPMC30-458-180J 235 | 92.5 |VPMC35-4S[6-4B[0
22 [VPMC30-488-2) o4 |VPMC35-4S[E-6BM0
@30 03 [VPMC30-43[61-3) 22 |VPMC50-4S6)-3B10
o4 |[VPMC30-4SE-4J10 250 | 2.5 |VPMC50-436-4B10
1.8 |VPMC35-43(6-180J o4 |VPMC50-4S[E-6BM0
o35 | 22 |IMCSE TSRS (e B
23 |VPMC35-45[61-3) @ L%
o4 |[VPMC35-4S[6-4J10
1.8 |VPMC50-458-180J ‘ LTI AR S + E &R
02 |VPMCA-4SE-2) Qo0 5] © R AR RES
250 o3 [VPMC50-43[61-3) | -SE=>FBHBOMBEANTHEF, BEEKAMELIA HNBR Z FKM
ot |VPNCE4SEAT * iR -S3 MUS TR IGR G RIE. BAERD FKM+SUS316,

* RTREEANRTRYT, -S3 MBRNBRIAGBHEAAE,

‘/'-\.Jttﬁﬂ’\JF‘u”uE PISCO E A M4 EH1RfH CAD iR,
2D 3D



&M . B . B . B .
qepy (REEGR BF | BESABR magor ar | SR QT Ret Gk ar | SR mag g ar | SR Q6
(m) | @) | SMZ | (@kRTHEL) | (m) | W) | MR | @ETRTEER) Bl m) | @) | SMR | (@kRTEL) | (m) | W) | SMB | ETRTER) RS
(mm) (inch) (1m) (inch)
7 L ERERSHT 03 |VPC10-658-3) 1/8 |VPC10-68F} 23 |VPC30-65(8-3) 1/8 |VPC30-68F}s
i 6 | o4 |VPC10-656-410 6 | 05/32 |VPC10-685-4:T0 6 | o4 |VPC30-65B-410 6 | 05/32 |VPC30-68F-4xJ10
o6  |VPC10-658-6J10 @1/4 |VPC10-65FH:d 06 |VPC30-65(6-6J10 1/4 |VPC30-6SFH:)
23 |VPC10-108[6-3) 1/8 |VPC10-1085-4l 23 |VPC30-1086-3) 1/8 |VPC30-108(E)-sl
10| o4 |VPC10-108E-4) 10 | 95/32 |VPGH0-108-a) 10| o4 |VPC30-1085-4) 10 | ©5/32 |VPC30-1086-al
210 o6 |WCIM0E8) | oo 1/4 | VPC10-1085- /4l 530 o6 |WPORA0SER) | o 1/4 | VPC30-108(8)-/:d
03 |VPC10-158-3 1/8 |VPC10-1685-s/ 23 |VPC30-158(6-3) 1/8 |VPC30-168(8)-/
15| o4 |VPCI0-1686-4) 15 | ©5/32 |VPC10-1556-50/ 15| o4 |VPC30-1686-4) 15 | ©5/32 | VPC30-1558-5a/
06 |VPC10-158-6 1/4 |VPC10-1685-/ 26 |VPC30-155(6-6J @1/4 |VPC30-168(8-/+
03 |VPC10-2086-3) 1/8 |VPC10-2085-/ 23 |VPC30-2086-3) 1/8 |VPC30-208(8- 2/
20| o4 |VPC10-208(6-4) 20 | 95/32 |IPC10-2086-:2) 20 | o4 |VPC30-2086-4) 20 | 25/32 |IPC30-2088)-:)
26 |VPC10-2036-6) 1/4 |VPC10-2085-/ 26 |VPC30-2036-6) 1/4 | PC30-208(F-/:l
03 |VPC15-658-3) 1/8 |VPC15-65F}) 23 |VPC35-65(8-3) 1/8 |VPC35-6SFH )
6 | o4 |VPC15-68E-4J10 6 | 05/32 |VPC15-655-4:T0 6 | o4 |VPC35-65E-410 6 | 05/32 |VPC35-68F-4xJ10
06  |VPC15-658-6J10 @1/4 |VPC15-68F}d 06 |VPC35-65(6-6J10 @1/4 |VPC35-6SFH:)
23 |VPC15-108[6-3) 1/8 |VPC15-1085-sl 23 |VPC35-108(6-3) 1/8 |VPC35-1088)-sl
10| o4 |VPCi5-108E-4) 10 | ©5/32 | VPC15-1086-5l 10| o4 |VPC35-1086-4) 10 | ©5/32 | VPC35-1086-al
@6 |VPC15-108[6-6J @1/4 | VPC15-1085-/l @6 |VPC35-108(6-6J 1/4 | VPC35-108(8)-/d
o18 03 |VPC15-1588-3 o185 1/8 |VPC15-1685-/ 035 23 |VPC35-158(6-3) 035 1/8 |VPC35-168(8)-/l —
15| o4 |VPCI5-1686-4) 15 | 05/32 |VPC15-1558-50l 15| o4 |VPC35-1686-4) 15 | ©5/32 | VPC35-1558-50/
06 |VPC15-1586-6 1/4 |VPC15-1686-/4 26 |VPC35-155(6-6) 1/4 |VPC35-168(8-/+
03 |VPC15-2036-3) 1/8 |VPC15-2085- 23 |VPC35-2036-3) 1/8 |VPC35-208(F- s/
20| o4 |VPC15-2086-4) 20 | 95/32 | IPC15-2088]-7:J 20| o4 |VPC35-2036-4) 20 | #5/32 |PC35-2088]-x)
26 |VPC15-2036-6) @1/4 | VPC15-208(5- 26 |VPC35-2036-6) 1/4 |VPC35-208(F-/:l
03 |VPC20-658-3) 1/8 |VPC20-65FH 23 |VPC50-65(8-3) 1/8 |VPC50-65F}s)
6 | o4 |VPC20-656-410 6 | ©5/32 |VPC20-68E-4=J10 | HIVIEH 6 | o4 |VPC50-6SE-410 6 | 95/32 |VPC50-68F-4xJ10
06  |VPC20-658-6J10 @1/4 |VPC20-68FH:d 06 |VPC50-65(6-6J10 1/4 |VPC50-65F}:)
23 |VPC20-108[6-3) 1/8 |VPC20-1085-l 23 |VPC50-108(6-3) 1/8 |VPC50-108(8)-sl
10| o4 |VPC20-108E-4) 10 | ©5/32 |VPC20-1086-l 10| o4 |VPC50-1086-4) 10 | ©5/32 | VPCH0-1086-al
@6 |VPC20-108[6-6J 1/4 | PC20-1085-/ @6 |VPC50-108(6-6J 1/4 | VPC50-108(8)-/:d
p=0 03 |VPC20-1586-3 p=0 1/8 |VPC20-1686-/ ps0 23 |VPC50-155(6-3) v50 1/8 |VPC50-168(8)-/
15| o4 |VPC20-1686-4) 15 | 05/32 | VPC20-155850/ 15| o4 |VPC50-1686-4) 15 | ©5/32 | VPC50-1558 el
o6  |VPC20-155[E-6) @1/4 |VPC20-1586- 26 |VPC50-1596-6) 1/4 |VPC50-158(8)-/:
23 |VPC20-208[6-3) 1/8 |VPC20-208[5- 23 |VPC50-2086-3) 1/8 |VPC50-208(F- s/
20| o4 |VPC20-2086-4) 20 | 25/32 | IPC20-2088]-7xJ 20| o4 |VPC50-208F-4) 20 | #5/32 |IPC50-20881-x)
26 |VPC20-203[6-6) @1/4 |VPC20-208[5-/ 26 |VPC50-203[6-6) 1/4 | VPC50-208(F-:l
03 |VPC25-658-3) 1/8 |VPC25-65T} o4 |VPC70-108E-4J 1/8 |VPCT0-108F-x/
6 | o4 |VPC25-656-410 6 | 05/32 |VPC25-655-4xT0 @70/| 10| o6 |VPCT0-1085-6) 5/32 |PCT0-1088]-45)
06  |VPC25-656-6J10 @1/4 |VPC25-68F}:d o8 |WCTOASBE) | | o |08/16 |VRCTO108E- 4
23 |VPC25-108[6-3) 1/8 |VPC25-1085-sl o4 |VPC100-108[6-4) @1/4 |VPCT0-1088-/
10| o4 |VPC25-108E-4) 10 | ©5/32 |VPC25-108E-l 100 | 10| @6 |VPC100-108-6 5/16 | PC70-1088-:s)
26 |VPC25-108(6-6) 1/4 |VPC25-1085-/ 28 |VPC100-108[6-8) ©3/8 |VPCT0-108F-%:/
225 225 M10
03 |VPC25-155[6-3) 1/8 |VPC25-1588- ) 1/8 |VPC100-108E-/J
15| o4 |VPC25-1686-4) 15 | 05/32 | VPC25-155E-n) 5/32 | VPC100-1088-)
o6  |VPC25-155[F-6) @1/4 |VPC25-1585-: 7100 | 10 12318 VPC100-1086-:eJ
03 |VPC25-2036-3) 1/8 |VPC25-208(5- sl 1/4_|VPC100-108E-1J
20| o4 |VPC25-2086-4) 20 | #5/32 |IPC25-2088]-7x) 5/16 | PC100-108 )
@6 |VPC25-208[6-6) @1/4 | VPC25-2085- /4 3/8 |VPC100-108E-4J

B @B EAE (HESA)
Sy

foneo) L T 7= G BOAT O + SETO

Qo0 (5] mR AR EAEICES
-S3=SBHSMENTRET, BEIZEMEN HNBR 3 FKM
* R -S3 MR BRHEGFEN G RE. B MR FKM+SUS316,

* RFREESKHRTRY, -S3 MHBERIFaetIat,

@ﬁtﬁﬁ"]ltﬁzﬁ PISCO B Mih EH et CAD iR,




T B BEME (HE S

®

1M/14%

(o) I BT ST S + S

OolON [6) © g A AL LD

| -SE=>EEHMAMBNTREF, BEERMHE) HNBR 5 FKM
* 4% -S3 AUERIRMIT NG RIE, B FKM+SUS316,

* RTRERANRTRYT, -S3 MBRHNBRIAGEHEAAE,

‘/-\;'Jttbiﬁ’\]?iﬁ:& PISCO EZ Mk EBTRf CAD #iE,
20 sp

& : EA ‘ BRI : B :
AR TR AR 778 BF BSRE  |[RER| 7 BF BSAB P RER T BY BSREB  |(mER e ki BSHREE A
(m) | ()| P2 | (RRHEL) | (m) | ()| PO | (ETRTER) S (om) | ()| P9ER | (ERRHER) | (m) | ()| AR | (ETRYES)
(mm) (inch) (mm) (inch)
B HEREEN 5 ©2.5 |VPC10-655-4B10) 6 ©5/32 |VPC10-656-/:B 6 ©2.5 |VPC30-655-4B (10 6 ©5/32 |VPC30-65(6)-5/::B
B el o4 |VPC10-65(61-6B10) @1/4 |VPC10-653-1/:B o4 |VPC30-65E-6B 10 @1/4 |VPC30-65E-1:B
\VVPC] 10 ©2.5 |VPC10-1088-48 | @10 | 10 | @1/4 |VPC10-108E-1/:B 10 02.5 |VPC30-1088-48 | @30 | 10 | @1/4 |VPC30-108E-/:8
@4 |VPC10-1085-6B 15 | o1/4 |VPC10-1558-/:B o4 |VPC30-105E-6B 15 | o1/4 |VPC30-1558-1:8
210 15 ©2.5 |VPC10-155-4B 20 | @1/4 |VPC10-2036-/:B 230 15 22.5 |VPC30-1555-4B 20 | @1/4 |VPC30-2088-'/:B
24  |VPC10-1556-6B 5 ©5/32 |VPC15-686-/:B @4 |VPC30-1555-68 6 ©5/32 |VPC35-65(6-/:B
20 2.5 |VPC10-2088-4B o1/4 |VPC15-656-/:B 20 02.5 |VPC30-2086-4B @1/4 |VPC35-655-1/:B
o4 |VPC10-2088-6B | @15 | 10 | o1/4 |VPC15-108E-1:B o4 |VPC-20SE68 | @35 | 10 | o1/4 |VPC35-108E-1:8
6 ©2.5 |VPC15-655)-4B0) 15 | o1/4 |VPC15-1556-1:B 6 02.5 |VPC35-655-4B(10 15 | o1/4 |VPC35-1558-1:B
o4  |VPC15-65(6-6B(0 20 | @1/4 |VPC15-2056-/:B o4 |VPC35-658-6810 20 | @1/4 |VPC35-2083-'/:B
10 ©2.5 |VPC15-1088-4B 5 ©5/32 |VPC20-656-/:B 10 02.5 |VPC35-1036-4B 5 ©5/32 |VPC50-65(6)-/B
o4 |VPC15-1036-6B o1/4 |VPC20-658-/:B o4 |VPC35-10SE-68 @1/4 |VPC50-658-1/:B
2= .5 22.5 |VPC15-1558-48 | @20 | 10 | o1/4 |VPC20-1088-/8 | HVEM @38 15 02.5 |VPC3%-155548 | @50 | 10 | @1/4 |VPC50-10S8-/:B =N
o4 |VPC15-1556-6B 15 | o1/4 |VPC20-1555-1:B o4 |VPC35-1555-6B 15 | o1/4 |VPC50-158-1/:B
20 ©2.5 |VPC15-2098-4B 20 | @1/4 |VPC20-20S6-/:B 20 02.5 |VPC35-2086-4B 20 | @1/4 |VPC50-20S-'/:B
o4 |VPC15-2036-6B ©5/32 |VPC25-656-/:B o4 |VPC35-203E-6B
5 22.5 |VPC20-656-4BI0 6 o1/4 |VPC25-6S[6-'/:B 5 ©2.5 |VPC50-636-4B 0
o4 |VPC20-656-6B10 |25 | 10 | o1/4 |VPC25-10S-1:B @4 |VPC50-658-68 10
10 ©2.5 |VPC20-1088-4B 15 | o1/4 |VPC25-1585-1:B 10 02.5 |VPC50-1036-4B
24 |VPC20-1085-6B 20 | @1/4 |VPC25-20S6-/:B o4 |VPC50-10SE-6B
220 — 250
.5 ©2.5 |VPC20-1555-4B 15 02.5 |VPC50-1536-4B
o4  |VPC20-1556-6B @4 |VPC50-1555-6B
20 2.5 |VPC20-2038-4B 20 02.5 |VPC50-2086-4B
24 |VPC20-2085-6B o4 |VPC50-209E-6B
6 ©2.5 |VPC25-655)-4B0)
o4 |VPC25-63(8-6B10
10 2.5 |VPC25-1038-4B
24 |VPC25-1036-6B
225
.5 ©2.5 |VPC25-1555-4B
24 |VPC25-1556-6B
©2.5 |VPC25-2058-4B
20
o4  |VPC25-2056-6B
| i | B BSHB = = | EF BSHB
e P TR g | s, S REE TR g | m, mree, [l
Rt | ERFTEN) R~ | % NPT #8840
WER FEREETED 6 VPC10-65(6-M6(0 VPC30-6561-M6(0
V.
REG TR 210 10| 6t VPC10-10S/E)-M6 530 10| 6t VPC30-10S/E)-M6
VPC| 15 VPC10-153(6-M6 15 VPC30-1556-M6
20 VPC10-203(6-M6 20 VPC30-20S(6-M6
6 VPC15-6S[6)-M6(0 VPC35-6S6)-M6(0
10 VPC15-10S6-M6 10 VPC35-10S(6-M6
Zil= 15 Mex1 VPC15-155(6-M6 D 15 M6 VPC35-153(6)-M6 =
20 VPC15-2056-Ms | IVEM 20 VPC35-203(6-M6
6 VPC20-6S[6)-M6(0 VPC50-6S(6)-M6(0
10 VPC20-10S(6-M6 10 VPC50-10S(6-M6
020 | Mex1 | o0 1555 Me 050 g Mex1 | s 1555 M6
20 VPC20-203(6-M6 20 VPC50-20S(6-M6
6 VPC25-6S[6)-M6(0 70| 10 | G1/8 |VPC70-10S[6)-G110
10 VPC25-10(6)-M6 7100| 10 | G1/8 |[VPC100-10S(6-G10
225 M6x1 M10
15 VPC25-153(6)-M6 @70 | 10 |NPT1/8 |VPC70-10S[6l-N1
20 VPC25-20(6)-M6 #100| 10 |NPT1/8 [VPC100-10S[6-N1



B @B EAE (HESA)

®

20 3p

11 /148

DT BT + S

(6] - PR AR RRATFIAHD
I -SE=>EREBAMBNLHEF, HEHIGEAMEI A HNBR 5 FKM
* 35E4% -S3 AASRIEIFER B RIE, B AP FKM+SUS316,
* RTFREEANETRT, -S3 MBORRIATEENAE,

EDIAY = @A PISCO B Wik EH1R A CAD #iE.

& \ & . be:: . be:: \
ooy | MEE |78 BF BSKED | RER |7 B BSAE  BUGe| RER |78 B RSKB | RER |78 BF LSAEB
(m) | | SN2 | (@ERRER) [ ) | W) | SME | ETRYER) 2l m | | SR | @kRTER) | m) | 0| SMR | @R
(mm) (inch) (mm) (inch)
@3  |VPOC10-2086)-3J ©1/8 |VPOC10-20S8)-'/: @3 [VPOC30-2088-3J ©1/8 |VPOC30-20S6)-'/s)
20| @4 |VPOC10-2086)-4J 20 | @5/32 |VPOC10-2088)-/:2d 20| @4 |VPOC30-20S8k4J 20 | @5/32 [VPOC30-208[8)-5/z2
@6  |VPOC10-2086)-6J ©1/4 |VPOC10-20S8)-'/ @6 |VPOC30-2056-6J ©1/4 |VPOC30-20S6)-'/+)
@3  |VPOC10-3086)-3J @1/8 |VPOC10-3036-/e) @3 [VPOC30-30S(8-3J 1/8 |VPOC30-30S6)-'/a)
30| @4 |VPOC10-30S[6)-4J 30 | @5/32 |VPOC10-3086)-/z2 30| @4 |VPOC30-30S6)4J 30 | @5/32 |VPOC30-30S[8)-5/z2
210 @6 |VPOC10-3086)-6J 210 @1/4 |VPOC10-30S(8)-'/) 230 @6  [VPOC30-30S(8-6J 230 1/4 |VPOC30-30S6)-'/+)
@3 |VPOC10-40S[6-3J ©1/8 |VPOC10-40S8)-'/e) @3 [VPOC30-408(6-3J @1/8 [VPOC30-40S[6)-'/s)
40 | @4 |VPOC10-408[61-4) 40 | 85/32 [VPOC10-40S6-/22 40 | @4 |VPOC30-40S6-4J 40 | @5/32 [VPOC30-40S(6)-5/x)
@6 | VPOC10-40S[6-6J ©1/4 |VPOC10-40S()-'/) @6 [VPOC30-40S6-6J @1/4 [VPOC30-40S[-'/u)
@3  |VPOC10-5086-3J 1/8 |VPOC10-50S(8)-'/e) @3 [VPOC30-50S(6-3J @1/8 [VPOC30-50S[6)-'/sJ
50 | @4 |VPOC10-50S[6-4J 50 | @5/32 |VPOC10-5088)-z2 50| @4 |VPOC30-50S6)4J 50 | @5/32 [VPOC30-508(8)-5/z2
@6 |VPOC10-50S[6-6J o1/4 |VPOC10-50S(8)-'/) @6 |VPOC30-5086-6J ©1/4 |VPOC30-5086)-1/+)
@3  |VPOC15-2086)-3J 1/8 |VPOC15-20S(8)-'/e) @3 |VPOC35-2086-3J ©1/8 |VPOC35-20S6)-'/e)
20| @4 |VPOC15-2086)-4 20 | 5/32 |VPOC15-20S[)-5/x2) 20| @4 |VPOC35-20S8)4) 20 | @5/32 |VPOC35-208[8)-5/z2
@6 |VPOC15-2086)-6J ©1/4 |VPOC15-2038)-'/ @6 |VPOC35-2056-6J ©1/4 |VPOC35-20S6)-'/+)
@3 |VPOC15-3086)-3J @1/8 |VPOC15-3036-/e) @3 [VPOC35-30S(8-3J 21/8 [VPOC35-30(8)-'/xJ
30 | @4 |VPOC15-30S[6-4J 30 | @5/32 |VPOC15-3088-5/x) 30 | @4 [VPOC35-30(6-4J 30 | 25/32 [VPOC35-30S(6)-5/x)
@6 |VPOC15-30S[6-6J @1/4 |VPOC15-30S(8)-'/) 26 |VPOC35-30381-6J @1/4 |VPOC35-30S[6)-'/u
16 @3 |VPOC15-40S[6-3J 16 ©1/8 |VPOC15-40S8)-'/e) p36 @3 [VPOC35-408(-3J p36 @1/8 |VPOC35-40S[6)-'/s) =N
40 | @4 |VPOC15-40961-4) 40 | 85/32 [VPOC15-40S61-/z 40 | @4 |VPOC35-40S6-4J 40 | 25/32 |[VPOC35-40S(6)-5/x)
@6 |VPOC15-40S[6-6J 1/4 |VPOC15-40S(8)-'/:) @6 [VPOC35-40S(6-6J @1/4 |VPOC35-40S[6)-'/u)
@3 |VPOC15-50S[6-3J 1/8 |VPOC15-503(8)-'/e) @3 |VPOC35-5086-3J ©1/8 |VPOC35-508(6)-'/e)
50 | @4 |VPOC15-50S[6-4J 50 | @5/32 |VPOC15-5088)-/z2 50| @4 |VPOC35-50S6)4J 50 | @5/32 |VPOC35-508[8)-5/z2
@6 |VPOC15-5096)-6J @1/4 |VPOC15-50S6-/) | VM @6 |VPOC35-5096)-6 @1/4 [VPOC35-50S[6)-'/u)
@3 |VPOC20-2086)-3J ©1/8 |VP0OC20-20S8)-'/e) @3 |VPOC50-2086-3J ©1/8 |VPOC50-20S6)-'/s)
20| @4 |VPOC20-2086)-4 20 | @5/32 |VPOC20-2086)-/:2d 20| @4 |VPOCA0-20S8)4J 20 | @5/32 |VPOC50-208[8)-5/z2
@6  |VPOC20-2086)-6J ©1/4 |VP0OC20-20S8)-'/x) @6 |VPOC50-2056-6J ©1/4 |VPOC50-20S6)-'/+)
@3 |VPOC20-30S[6-3J @1/8 |VPOC20-30S6}-/e) 23 |VPOC50-3088-3J @1/8 [VPOC50-30S[6)-'/s)
30 | @4 [VPOC20-30S[6l-4J 30 | 85/32 [VPOC20-30S6-/22 30 | @4 [VPOC50-30S(6-4J 30 | 25/32 [VPOC50-30S(6)-5/x)
220 @6 |VPOC20-30S[6-6J 220 @1/4 |VPOC20-30S(8)-'/s) 250 26 |VPOC50-30381-6J 250 @1/4 [VPOC50-30S[6)-'/u)
@3 |VPOC20-40S[-3J ©1/8 |VPOC20-40S(8)-'/e) @3 [VPOC50-40(6-3J @1/8 [VPOC50-40S[6)-'/s)
40 | @4 |VPOC20-40961-4) 40 | 85/32 [VPOC20-40S61-/z 40 | @4 |VPOC50-40S6-4J 40 | @5/32 [VPOC50-40S(6)-*/x)
@6  |VPOC20-4086-6J ©1/4 |VPOC20-40S[8)-'/+) @6 |VPOC50-4086-6J o1/4 |VPOC50-40S6)-1/x)
@3  |VPOC20-5096)-3J 1/8 |VPOC20-508(8)-'/eJ @3 |VPOC50-5086-3J ©1/8 |VPOC50-508(6)-'/e)
50| @4 |VPOC20-50S(8)-4J 50 | @5/32 |VPOC20-5088-/z2) 50 | @4 |VPOCA0-50S8)-4J 50 | @5/32 [VPOC50-508[8)-5/z2
@6 |VPOC20-5096)-6J o1/4 |VPOC20-50S(8)-'/+) @6 |VPOC50-5086)-6J 1/4 |VPOC50-50S(6)-'/+)
@3  |VPOC25-2086)-3J 1/8 |VPOC25-208(8)-'/e
20| @4 |VPOC25-2086)-4 20 | @5/32 |VPOC25-205(6)-5/x2)
@6 |VPOC25-2086)-6J ©1/4 |VP0C25-203(8)-'/x)
@3 |VPOC25-30S[6-3J 1/8 |VPOC25-30S6-/e)
30 | @4 [VPOC25-30S6l-4) 30 | 85/32 |VPOC25-3056-/z2
225 @6 |VPOC25-30S[6-6J 225 1/4 |VP0OC25-303(8)-'/+)
@3 |VPOC25-40S[6)-3J ©1/8 |VPOC25-40S(8)-'/e)
40 | @4 |VPOC25-40961-4) 40 | @5/32 |VPOC25-40S[6)-5/x2)
@6 | VPOC25-40S[6-6J @1/4 |VPOC25-40S6}/2)
@3  |VPOC25-5096)-3J 1/8 |VPOC25-503(8)-'/e)
50 | @4 |VPOC25-50S[6)-4 50 | @5/32 |VPOC25-5088-/z2
@6 |VPOC25-5096)-6J @1/4 |VPOC25-503(8)-'/+)




el 2R e S ER | o | 5 e
sppy [REETE BF | LSKB  maE ) wr | LSHS ey |REE TR | G0 | LSKE
TR ) | G| AR | EEkRES | (m) ()] WE | ESRER) ‘ () | @ | 22| AR
(mm) (inch)
¥ LEREn g | 925 [VPOC10-208(61-48 20 | @ 1/4 [VPOC10-2086)-/:B wET FEREESED 20 VPOC10-20S(6)-M6
Bk eusy o4 |VPOC10-20S[6)-6B 210 30 | o 1/4 |[VPOC10-30S[6)-/:B Mg N EREE 210 30 |6t VPOC10-30S[6)-M6
X
'VPOC| a0 | 925 VPOC10-30S[6l-4B 40 | o 1/4 |VPOC10-408(8)-/:B Vizlelsf 40 VPOC10-40S(6)-M6
210 o4 [VPOC10-30S(6)-6B 50 | & 1/4 |VPOC10-508(8-/:B 50 VPOC10-50S(8)-M6
40 225 VPOC10-40S(6)-4B 20 | @ 1/4 [VPOC15-208(6-/:B 20 VPOC15-20S[6)-M6
o4 |VPOC10-408(6)-6B 30 | o 1/4 |VPOC15-308(6)-/:B 30 VPOC15-30S[6)-M6
15 15 M6x1
X
5o | 925 VPOC10-508548| ° 40 | o 1/4 |VPOC15-40S[6-/:B @ 40 VPOC15-40S[6)-M6
o4 [VPOC10-508(6)-6B 50 | @ 1/4 [VPOC15-508(6)-/:B 50 VPOC15-50S(6)-M6
2o 225 VPOC15-20S(6)-4B 20 | @ 1/4 [VPOC20-208(6-/:B 20 VPOC20-20S[6)-M6
o4 |VPOC15-209(6)-6B 2020 © 1/4 |VPOC20-30S(8)-/:8 520 20 | viexs VPOC20-30S[6)-M6
X
a0 925 VPOC15-30S[6l-4B 40 | o 1/4 |VPOC20-4088)-/:8 40 VPOC20-40S(6)-M6
218 o4 |VPOC15-30S(6-6B 50 | & 1/4 |VPOC20-5088-/:B 50 VPOC20-50S(6)-M6
4o | 925 |[VPOC15-405(6-48 20 | o 1/4 [VPOG25-208(6)-/:B 20 VPOC25-20S[6)-M6
o4 |VPOC15-408(6)-6B 30 | o 1/4 |VPOC25-3086)-/:B 30 VPOC25-30S[6)-M6
M6x1
50 | 925 VPOC15-50S(61-4B =S 40 | o 1/4 |VP0OC25-4086)-/:B e 40 " VPOC25-40S81-M6 e
o4 [VPOC15-508(6)-6B 50 | & 1/4 |VPOG25-508(6-/:B 50 VPOC25-50S(6)-M6
yo | 925 |[VPOC20-208(6-48 20 | @ 1/4 [VPOC30-2086)-/:B 20 VPOC30-20S[6)-M6
o4 |VPOC20-205(6)-6B 30120  1/4 |VPOC30-308(8)-/:8 530 22| viexs VPOC30-30S(6)-M6
X
a0 | 925 VPOC20-30S[6)-4B 40 | o 1/4 |VPOC30-408(6-/:B 40 VPOC30-40S[6l-M6
220 o4 |VPOC20-30S(6)-6B 50 | @ 1/4 |VPOC30-508(8-/:B 50 VPOC30-50S[61-M6
4o | 925 |VPOC20-405(6-48 20 | @ 1/4 [VPOC35-2086)-/:B 20 VPOC35-20S[6)-M6
o4 |VPOC20-405(6)-6B 35 %0  1/4 |VPOC35-303(6)-/:B 535 20 | viens VPOC35-30S[6)-M6
X
5o | 925 VPOC20-50S(61-4B 40 | o 1/4 |VPOC35-408(6)-/:B 40 VPOC35-40S[6)-M6
o4 |VPOC20-508(6)-6B 50 | @ 1/4 |VPOC35-508(6-/:B 50 VPOC35-50S(6)-M6
po | 925 |VPOC25-208(6-48 20 | @ 1/4 [VPOC50-208(6)-/:B 20 VPOC50-20S(6)-M6
o4 |VPOC25-208(6)-6B 2502  1/4 |VPOC50-308(8-/:B 550 22| viexs VPOC50-30S(6)-M6
X
a0 | 925 VPOC25-30S[6l-4B 40 | @ 1/4 |VPOCS0-408(8)-/:8 40 VPOC50-40S[6l-M86
. o4 |VPOC25-308(6)-6B 50 | @ 1/4 [VPOCS0-508(8-/:B 50 VPOC50-50S(6)-M6
02.5 |VPOC25-40S(6)-4B
40 Dl T o ES ) L o gy
04 |VPOC25-403(61-68 ’ft;\iﬂ;m@%”g (AR
5o | 925 VPOC25-50S(61-4B
o4 |VPOC25-50S[6)-6B LT YR A R + M SR
00 02.5 |VPOC30-20S(6)-4B (6] | IRERIGRA ML
04 |VPOC30-20S5)-6B -SSR WBAMEALTHEF, BEHBEME R
02.5 |VPOC30-30S61-4B HNBR =% FKM
30 * YE4E -S3 MURBIBMIREAE R, BAAA FKM+SUS316,
230 04 |VPOC30-30S[6-6B * EFHIEESL T R, -S3 MR RIEREHE €.
02.5 |VPOC30-40S(6)-4B
40 = IvPoca0-40551-68 @ LTI R7E PISCO B 75 Mk E 43R4 CAD 3R,
50 22.5 |VPOC30-50S(6]-4B &8 s
o4 |VPOC30-508(6)-6B
g | 925 |[VPOC35-208(61-48
04 |VPOC35-209(6)-6B
a0 |25 VPOC35-30S[61-4B
- o4 [VPOC35-30S(6)-6B
4o | 925 |VPOC35-405(6-48
o4 |VPOC35-405(6)-6B
50 |25 VPOC35-50S(61-4B
o4 |VPOC35-508(6)-6B
g | 925 |VPOC50-208(6-48
04 |VPOC50-208(6)-6B
a0 |25 VPOC50-30S(61-4B
. o4 |VPOC50-308(6)-6B
4 | 925 |VPOCS50-405(6-48
04 |VPOC50-405(6)-6B
50 |25 VPOC50-50S(61-4B

o4

VPOC50-50S(6)-6B




LT R EEAE (HE SN
@ 1M/1%%

It D17 SR B4 i + T &

[6]:

TR B ASBA RAED
[ -SE=>EBAMEATHEETF, HHIKERAME S HNBR 5 FKM

* R -S3 MBI G RE. BRMEL FKM+SUS316,
* RFREESKHIRT R,

-S3 MEMBRIA R Bt A,

(\ﬁtﬁiaﬁﬁur £ PISCO B/ Mk EA1RE CAD iR,
- 3D

EA =R EA EH
BRI RERE | BEF _ﬁé’%ﬁﬁ% RER | BF | BSHB SRR REE | BF }2%1‘%65 REE | BF | BESHB TR
() | M | (ERRTER) | (m) | SME | EFRTES) b () | AR | (BRRTER) | (m) | AR | ETRTIER) fEE
(mm) (inch) (mm) (inch)
UET EREEDEN 1.8 |VPMD10-435-180J 21/8 |VPMD10-43(8-/aJ weT iEEsEsEn 22 |VPMD10-456-3810 | @ 10 | 1/4 |VPMD10-4SE-1:B
bisie i @2 |VPMDI0-45E-2) | @10 | 05/32 [VPMD10-43E-5) R e 210 | 22.5 |VPMD10435-4B0 | @15 | o1/4 |VPMD15-4SE-1:B
210| 3 |VPMD10-45613) ©1/4 |VPMD10-488-/2J o4 |VPMD10-455-6810 | @20 | o1/4 |VPMD20-4S5-1:B
'VPMD| o4  |VPMD10-4SE-4J10 21/8 |VPMD15-438- /s 'VPMD] 22 |VPMD154SE-3B10 | @25 | o1/4 |VPMD25-4S6-1:B
@6  |VPMD10-4SE-6010 | @ 15 | ©5/32 |VPMD15-4S[E-x2) 215 | 02.5 |VPMD15-4SE-4B10 | @30 | o1/4 |VPMD30-4SE-/:B
1.8 |VPMD15-438-180J 21/4 |VPMD15-438- /4 o4 |VPMD15-4SE-6B10 | @35 | @1/4 |VPMD35-4SE-V:B
22  |VPMD15-4[6-2J ©1/8 |VPMD20-48[8- /e 22 |VPMD20-48E-3810 | @50 | o1/4 |VPMD50-4SE-1:B
215 | o3 |VWPMDI5-4SE-3) | 220 | 95/32 |VPMD20-4S[6-/x) 220 | 22.5 |VPMD20-438-4B0
o4 |VPMD15-4S8-4J10 o1/4 |VPMD20-438)-'/e) o4 |VPMD20-438-6B10
26 |VPMD15-4S[6-6J10 ©1/8 |VPMD25-43[8- /e 5 | 22 |VPMD25-455-3B10
4om 1.8 |VPMD20-458-180J | 725 | @5/32 |VPMD25-4S8-2) Ao 225 | 22.5 |VPMD25-455-4B10 | M6 |
22  |VPMD20-43[6-2J ©1/4 |VPMD25-43[8-/4) o4 | VPMD25-455-6B10
220| 03 |VPMD20-436-3) 21/8 |VPMD30-4S[E-'/s) 22 | VPMD30-4S(E-3B10
o4 |VPMD20-4SE-4T0 | @30 | 25/32 |VPMD30-4SE-a) 230 | 2.5 |VPMD30-4S5-4BI0
06 |VPMD20-4S[E-6J10 ©1/4 |VPMD30-45[8-/2J o4 |VPMD30-4S[E-6B10
1.8 |VPMD25-438-180J 21/8 |VPMD35-43[8-/a) 22 |VPMD35-456-3810
22 [VPMD25-4S(6-2) | @35 | 95/32 |VPMD35-4S(8-5zal 235 | 2.5 |VPMD35-435-4B10
725 23 |VPMD25-4S[6-3) @1/4 |VPMD35-438- /4 o4 |VPMD35-46-68T0
o4 |VPMD25-4S[E-4J10 ©1/8 |VPMD50-4S8- /e @2 |VPMD50-455-3810
06  |VPMD25-45[6-6J10 | @50 | 25/32 |VPMD50-4S8-5z2) 250 | 22.5 |VPMD50-438-4B0
1.8 |VPMD30-498-180J ©1/4 |VPMD50-488-/2J o4 | VPMDS0-455-6B10
22 |VPMD30-4S[6-2J
230| o3 |VPMD30-48E-3) —— Rag | BSHRHE e
o4 VMDA ARER | B comes (B4
26 |VPMD30-4S(E-6J10
1.8 |VPMD35-438-180J wer NEgRESEn | @10 |M5x0.8|VPMD10-4861-M500
@2  |VPMD35-4SE-2J WA e 215 | M5x0.8|VPMD15-4S[6)-M5(0
235 | 23 |VPMD35-4S[El-3) 'VPMD| 220 | M5x0.8 |VPMD20-4S[6)-M50)
o4 |VPMD35-4S5-4J0) 225 |M5x0.8 |VPMD25-4S[6-M510 | IV
26  |VPMD35-4S[6-6J10 230 |M5x0.8 |VPMD30-4S[6)-M510
1.8 |VPMD50-438-180J 235 |M5x0.8|VPMD35-4S[6)-M500
22 |VPMD50-438-2J 250 | M5x0.8 |VPMD50-4S[6)-M5(0)
50| 23 |VPMD50-4S[6-3)
o4 |VPMD50-4S[E-4J10
06 |VPMDS0-4SE-6/D




& : & i & i 2
T IR #1772 ‘ﬁ% SR (RER| T2 "é,% B SED u&g L1272 “'é‘/% *52%1’655 R E1R|1772 '“'é,% BSLEL
(mm) | () | SMZE | (@kR<HER) | (m) | (m) | SMR | @ER<HEL) B () ()| SMR | @kRES) | (m) | )| MR | @ETRYER)
(mm) (inch) (mm) (inch)
¥ IEReasn @3 |VPD10-6561-3) 21/8 |VPD10-658- 2 23 |VPD30-65(613 21/8 |VPD30-65E-'/sJ
HexfiEd 6 | o4 |VPD10-6SE-4J10 6 |©5/32 |VPD10-658)-5:J 6 | o4 |VPD30-68E-4T0 6 |©5/32 |VPD30-6S8)-5/
Vi=le @6 |VPD10-65F-6.0 ©1/4 |VPD10-658- /s 26 |VPD30-656-6410 ©1/4 |VPD30-6SE-1/1J
@3 |VPD10-10S61-3J ©1/8 |VPD10-1088)-1/sJ 23 |VPD30-108E-3 21/8 |VPD30-108E-1/e)
10| o4 |VPD10-1085-4J 10 | ©5/32 |VPD10-108[61-:2J 10| o4 |VPD30-10SE-4) 10 | 05/32 |VPD30-10SE-5z2)
210 @6 |VPD10-10S61-6J 210 @1/4 |VPD10-1088-1/2J 230 26 |VPD30-10SE-60 230 o1/4 VPDso-ms@-vu
03 |VPD10-15861-3J @1/8 |VPD10-158(8)-1/s) 03 |VPD30-158E-3 21/8 |VPD30-155E-'/e)
15| o4 |VPD10-155E-4J 15 | ©5/32 |VPD10-158(6)-4/xJ 15| o4 |VPD30-15SE-4) 15 | ©5/32 |VPD30-1555)-xJ
06  |VPD10-15861-6J @1/4 |VPD10-1588)-1/4J 06 |VPD30-1558-6J 21/4 |VPD30-155F-1/u)
23 |VPD10-20861-3J ©1/8 |VPD10-208(8)-1/sJ 03 |VPD30-2088-3 21/8 |VPD30-20SE-'/e)
20| o4 |VPD10-208E-4J 20 | ©5/32 |VPD10-208[61/:2J 20| o4 |VPD30-2085-4J 20 | 85/32 |VPD30-20S8-5/2)
06 |VPD10-208[616J @1/4 |VPD10-208(8)-1/:J 06 |VPD30-208E-6 21/4 |VPD30-208E-'/uJ
@3 |VPD15-6561-3) ©1/8 |VPD15-655)- /2 23 |VPD35-65(613 ©1/8 |VPD35-656-1/s)
6 | o4 |VPD15-655-4J10 6 |©5/32 |VPD15-658)-5:J 6 | o4 |VPD35-655-4J0 6 | 05/32 |VPD35-6861:2)
26  |VPD15-6561-6JT0) 21/4 |VPD15-65F-/u) 06 |VPD35-656-6J10 ©1/4 |VPD35-658-1/sJ
@3 |VPD15-10861-3J ©1/8 |VPD15-1088)-1/sJ 23 |VPD35-108E-3 21/8 |VPD35-108E-1/e)
10| o4 |VPD15-1085-4J 10 | ©5/32 |VPD15-108[61-:2J 10| o4 |VPD35-10SE-4) 10 | 05/32 |VPD35-10SE-5:2)
215 @6 |VPD15-10S61-6J 215 @1/4 |VPD15-1088-1/2J 236 26 |VPD35-10SE-60 235 o1/4 VPDss-ms@-*/u =
03 |VPD15-15861-3J ©1/8 |VPD15-158(8)-1/s) 03 |VPD35-155E-3) 21/8 |VPD35-155F-1/e)
15| o4 |VPD15-1558-4J 15 | ©5/32 |VPD15-168(6)-4/xJ 15| o4 |VPD35-155E-4) 15 | ©5/32 |VPD35-1555)-/x)
06 |VPD15-15861-6J @1/4 |VPD15-158(8)-1/sJ 06 |VPD35-155E-6J 21/4 |VPD35-155F-1/u)
23 |VPD15-20861-3J 21/8 |VPD15-2088- ) | VIEM 23 |VPD35-208(6-3J ©1/8 |VPD35-2088)-1/)
20| o4 |VPD15-2088-4J 20 | 5/32 |VPD15-208[61/:2) 20| o4 |VPD35-2085-4J 20 | 85/32 |VPD35-20S8-5/22)
06 |VPD15-208616J @1/4 |VPD15-2038)-1/sJ 06 |VPD35-208E-6) 21/4 |VPD35-208E-1/u)
@3 |VPD20-6561-3) 21/8 |VPD20-655- 2 23 |VPD50-65(613 ©1/8 |VPD50-6SE-/sJ
6 | o4 |VPD20-65E-4J10 6 |©5/32 |VPD20-655)-5: 6 | o4 |VPD50-6SE-4J0 6 | 05/32 |VPD50-6S61:2)
26 |VPD20-6561-6T0) @1/4 |VPD20-655- 2 06 |VPD50-656-6J10 ©1/4 |VPD50-6SE-1/1J
@3 |VPD20-10861-3J ©1/8 |VPD20-1088)-1/sJ 03 |VPD50-1088-3J ©1/8 |VPD50-1088-1/sJ
10| o4 |VPD20-1085-4J 10 | ©5/32 |VPD20-108[6)-4/zJ 10| o4 |VPD50-108E-4) 10 | 5/32 |VPD50-1088)-5z2J
220 @6 |VPD20-10S61-6J 520 @1/4 |VPD20-1088)-1/2J B0 06 |VPD50-10S6-6J 250 o1/4 vmso-ms@-vu
23 |VPD20-15861-3J @1/8 |VPD20-158(8)-1/s) 03 |VPD50-1558-3) 21/8 |VPD50-155F-1/eJ
15| o4 |VPD20-1558-4J 15 | @5/32 |VPD20-1588)-xJ 15| o4 |VPD50-158E-4) 15 | 05/32 |VPD50-15861-5/)
06 |VPD20-15861-6J @1/4 |VPD20-158(8)-1/+J 06 |VPD50-155E-6J 21/4 |VPD50-155F-1/uJ
23 |VPD20-208[61-3J ©1/8 |VPD20-203(8)-1/sJ 03 |VPD50-2085-3 21/8 |VPD50-20SE-'/e)
20| o4 |VPD0-2088-4J 20 | 5/32 |VPD20-208[61/:2) 20| o4 |VPD50-2085-4) 20 | 85/32 |VPD50-20S8)-5/22)
06 |VPD20-208[616J @1/4 |VPD20-203(8)-1/:J 06 |VPD50-208(E-6J 21/4 |VPD50-208E-1/1J
@3 |VPD25-6561-3) ©1/8 |VPD25-655)- 2 o4 |[VPD70-1088-4J 21/8 |VPD70-10351-1/
6 | o4 |VPD25-656-4J10 6 | 05/32 |VPD25-656}- ) @70|10| @6 |VPD70-10S(6-6) ©5/32 |VPD70-108[-5/x
26 |VPD25-6561-610) @1/4 |VPD25-658- /s 28 |VPD70-108E-8) ©3/16 |VPD70-103E-4/a)
@3 |VPD25-10361-3J 21/8 |VPD25-1088)-1/sJ o4 [VPD100-108E-4J 70|10 o1/4 |VPD70-1085-/:d
10| o4 |VPD25-1085-4J 10 | ©5/32 |VPD25-108[6)-4/xJ 2100| 10| o6 |VPD100-10S6}6) ©5/16 |VPD70-108-1J
06 |VPD25-10S61-6J @1/4 |VPD25-1086-1/:J 28 [VPD100-108(E-8J ©3/8 |VPD70-1085-4:
225 225 M10
03 |VPD25-15861-3) ©1/8 |VPD25-1598)-1/sd 21/8 |VPD100-1085-'/J
15| o4 |VPD25-155-4) 15 | ©5/32 |VPD25-1588)-xJ ©5/32 |VPD100-1085-/:2)
06 |VPD25-15861-6J ©1/4 |VPD25-1588-1/4 ©3/16 |VPD100-1085-4J
23 |VPD25-20861-3) ©1/8 |VPD25-2088)-1/2J 2100| 10 @1/4 |VPD100-1085-'/:d
20| o4 |VPD25-2086-4J 20 | 25/32 |VPD25-2088 -2 ©5/16 |VPD100-1085-/1J
26 |VPD25-20861-6J @1/4 |VPD25-2088)-1/+J 23/8 |VPD100-108-4/sJ

T B BEAE (HES)
ST

ntm#amm& + S

| RER A

| -S3=>RBAMKATIHEF, BEHIGERAMEI HNBR 5 FKM
* R -S3 MR RBIRE B NRE. B MEN FKM+SUS316.
* RTFREEANETRY, -S3ARHBRIAGEEIAE,

‘/-\.lttﬁiﬂ’ﬂrﬁ.%?’i PISCO EZ ML EH R CAD #iRE.

2D 3p



in~}

T @B RS (HESA)
11 /1%

fong o) I TT7= R ATAT 5 + BT

ColON [6) © mg s g B AT LD

| -SE=ERBAMBATHREF, BEHEERMES HNBR 8 FKM
* R -S3 MR RBIAE B RE. 2R FKM+SUS316.
* RTRERAMETRY, -S3 MBRNBERAGGHENIAE,

‘/-\'lttﬁmFl%E PISCO B A Mt EE1Rft CAD #uk,
2D 3p

ER ER &R &R
oy | REE | AR BY | RSRB pag om 5y | RSRB RIW RaR 6 g7 | RSHB ) gee Gk gr | RSMAB WL
g ) || WE | @kRTER) | ) | 0| KR | GeRER) BEOEl m) | W | W8 | @kRYER) | ) | b | W8 | RN
(im) (inch) (1m) (inch)
B AREESE 5 ©2.5 |VPD10-658-4B0 6 | o1/4 |VPD10-6S[6-/:B 6 2.5 |VPD30-6S8-4B10 6 | o1/4 |VPD30-636-/:B
R faE o4 |VPD10-658-6B10 210 10 | @1/4 |VPD10-10SE-/:B o4 |VPD30-65(616810 230 10 | @1/4 |VPD30-1083-1/:B
Vi=lm 10 2.5 |VPD10-10881-4B 15 | @1/4 |VPD10-15S-/:B 10 ©2.5 |VPD30-1038-4B 15 | @1/4 |VPD30-1588-/:B
210 @4 |VPD10-10S6-6B 20 | o1/4 |VPD10-2086)-/:B 230 o4 |VPD30-1088-6B 20 | @1/4 |VPD30-2036-/:B
.5 ©2.5 |VPD10-1555-4B 6 | o1/4 |VPD15-63[5-/:B 15 22.5 |VPD30-155[6-4B 6 | o1/4 |VPD35-656-/:B
@4 |VPD10-1556-6B 215 10 | o1/4 |VPD15-1088-/:B o4 |VPD30-1588-6B 235 10 | o1/4 |VPD35-1086-1:B
y 20 2.5 |VPD10-2038-4B 15 | 01/4 |VPD15-15S[6-/:B 20 ©2.5 |VPD30-2038-4B 15 | @1/4 |VPD35-15551-/:B
@4  |VPD10-2085-6B 20 | o1/4 |VPD15-2086)-/:B o4 |VPD30-20S8-68 20 | o1/4 |VPD35-2088)-/:B
5 ©2.5 |VPD15-655-4B0 6 | o1/4 |VPD20-6S[5-/:B 6 22.5 |VPD35-65814B10 6 | o1/4 |VPD50-656-/:B
o4  |VPD15-65(6-6B10 520 10 | o1/4 |VPD20-1088-/:B o4  |VPD35-6S[6-6B10 550 10 | o1/4 |VPD50-1086-1:B
10 2.5 |VPD15-10381-4B 15 | @1/4 |VPD20-15S[6-1/:B 10 ©2.5 |VPD35-1038-4B 15 | @1/4 |VPD50-1558-/:B
215 o4  |VPD15-1085-6B 20 | o1/4 |VPD20-208)-/:B 235 o4 |VPD35-10S8-68 20 | o1/4 |VPD50-2088)-/:B e
5 ©2.5 |VPD15-1555-4B 6 | o1/4 |VPD25-6S[5-/:B 15 22.5 |VPD35-155[6-4B
o4  |VPD15-158(6-6B 505 10 | o1/4 |VPD25-1088-/:B o4 |VPD35-159(8-68
20 2.5 |VPD15-20381-4B 15 | 01/4 |VPD25-15S[6-'/:B 20 ©2.5 |VPD35-2038-4B
24 |VPD15-2036-6B 20 | @1/4 |VPD25-2056-/:8 | VM o4 |VPD35-2038-6B
5 ©2.5 |VPD20-655-4B0 6 ©2.5 |VPD50-655-4B10
o4 |VPD20-65(6-6B10 o4 |VPD50-65(6-6B10
10 2.5 |VPD20-103[81-4B 10 ©2.5 |VPD50-1038-4B
220 @4  |VPD20-1085-6B 250 o4  |VPD50-1088-6B
.5 ©2.5 |VPD20-155(5-4B 5 2.5 |VPD50-1558-4B
o4  |VPD20-155(6-6B 04 |VPD50-155(6-6B
20 2.5 |VPD20-203(8-4B 20 ©2.5 |VPD50-2038-4B
24  |VPD20-2085-6B o4 |VPD50-208(8-6B
5 22.5 |VPD25-65E-4B10
o4 |VPD25-638-6B10
10 2.5 |VPD25-10381-4B
24  |VPD25-1085-6B
225
.5 ©2.5 |VPD25-159(5-4B
o4  |VPD25-155(6-6B
20 2.5 |VPD25-203(8-4B
o4  |VPD25-208[6-6B
R s || 3E e R = SR
oy | MR || 0 | BSOR naene o8| 2stn R was 6@ | G2 |0 Lo
: m | W) S |GEREERT)| ) | W | S5 uio/ETRes) BEAEl o @m)o | oo R '
R R R HETNPTIEL)
¥EF ERLEED 6 VPD10-68(6-M610 | o 10 10-32UNF | VPD10-6S(61-U10 6 VPD30-6S(8-M6(10
RERER 210 10 M6 VPD10-10SE-M6 | 7 15 10-32UNF [VPD15-656-U10 230 10 et VPD30-10S[6)-M6
— X X
\VPD) 15 VPD10-155HM6 | @20 10-32UNF |VPD20-6S6-U10 15 VPD30-15S[6)-M6
20 VPD10-20SE-M6 | @25 | 6 |10-32UNF [VPD25-6S(6-U10 20 VPD30-20S[6-M6
6 VPD15-6S8-M60 | 230 10-32UNF | VPD30-6S[6-U10 6 VPD35-66)-M610
10 VPD15-10SEMM6 | 235 10-32UNF |VPD35-656-U10 10 VPD35-10S[6}-M6
215 — Méx1 235 M6x1 [ V6 |
15" [VPDI5-158E-M6 | 050 10-32UNF |VPD50-6S6-U10 15 *" |VPD35-1556-M6
20 VPD15-20S[6-M6 DE 20 VPD35-20S[6-M6
6 VPD20-65(6-M610 6 VPD50-6S(6)-M6(I0
10 VPD20-10S[E1-M6 10 VPD50-10S[6)-M6
20 — M6x1 50 M6x1
2=8 55 MO ppoo- 15536 @ 15 *" |vPD50-1556-M6
20 VPD20-203[61-M6 20 VPD50-20S[6-M6
6 VPD25-65(6-M60 70| 10 | G1/8 |VPD70-10S[6-G1(0
205 10 M6t VPD25-10S[61-M6 #100| 10 | G1/8 |VPD100-10S[6-G1M0) —
1 X
15 VPD25-15[6-M6 @70 | 10 | NPT1/8 [VPD70-10S[6-N1
20 VPD25-20S[61-M6 #100| 10 | NPT1/8 [VPD100-10S[E-N1




B : B : & : B :
ey [REEGE BT | RSKB mae | ey | 2SNB Willwses ) ey | DSUB megse ey | RSB
() |(m) | 5M2 | (RTER) | (m) | ()| MR | TR FEE (m) | )| SME | @kRE) | (m) )| SME | RN 0
(mm) (inch) (mm) (inch)
W DS b @3 |VPOD10-20861-3) ©1/8 |VPOD10-203(8)-1=J @3 |VPOD30-2086-3) ©1/8 |VPOD30-208[6}
Rk gy 20| o4 |VPOD10-2086-4J 20 | 85/32 |VPOD10-2088-:J 20| o4 |VPOD30-2086-4J 20 | 5/32 |VPOD30-2085)-/)
['VPOD| @6  |VPOD10-20861-6J @1/4 |VPOD10-2038-1:J @6  |VPOD30-2086)-6J @1/4 |VPOD30-208611:d
@3 |VPOD10-30861-3) ©1/8 |VPOD10-303(8)-1%J @3 |VPOD30-3086)-3) ©1/8 | VPOD30-308[61Vs
@4 |VPOD10-30861-4J 30 | 25/32 |VPOD10-305(8]-:J 30| o4 |VPOD30-3085-4J 30 | 25/32 |VPOD30-303[6-=J
@6 |VPOD10-30861-6J @1/4 |VPOD10-303(8)-1:J @6 |VPOD30-3086)-6J @1/4 |VPOD30-308[611:
210 230 230
@3 |VPOD10-408613) @1/8 |VPOD10-403(8)- /s @3 |VPOD30-40861-3) ©1/8 |VPOD30-40S[E-xJ
@4 |VPOD10-40861-4) 40 | ©5/32 |VPOD10-4038]-J 40| o4 |VPOD30-4085-4J 40 | 25/32 |VPOD30-403[6-=)
@6 |VPOD10-408616) @1/4 |VPOD10-403(8)-/s) @6 |VPOD30-40S61-6 @1/4 |VPOD30-40S[E-/:J
@3 |VPOD10-50861-3J ©1/8 |VPOD10-503(8]- /%) @3 |VPOD30-50861-3 ©1/8 |VPOD30-508[B}-Vs
o4 |VPOD10-50861-4J 50 | 85/32 |VPOD10-508E-:J 50 | @4 |VPOD30-5086-4J 50 | 85/32 |VPOD30-5088-)
@6  |VPOD10-50861-6J ©1/4 |VPOD10-5038-14J @6 |VPOD30-5086)-6J ©1/4 |VPOD30-508[B1/4d
@3 |VPOD15-20861-3) ©1/8 |VPOD15-2038)-1%J @3 |VPOD35-2086)-3) ©1/8 |VPOD35-208[6} Ve
20| o4 |VPOD15-208E-4J 20 | 25/32 |VPOD15-2038]-) 20| o4 |VPOD35-208%-4J 20 | 25/32 |VPOD35-2086 )
@6  |VPOD15-20861-6J @1/4 |VPOD15-2038-1:J @6 |VPOD35-2086)-6J @1/4 |VPOD35-208[6}:d
@3 |VPOD15-30861-3) ©1/8 |VPOD15-303(8)-1%J @3 |VPOD35-3086)-3) ©1/8 |VPOD35-308[6}V:J
30| o4 |VPOD15-3086-4J 30 | 25/32 |VPOD15-3038]-) 30| o4 |VPOD35-3088-4J 30 | 25/32 |VPOD35-303[6-x)
@6 |VPOD15-30861-6J @1/4 |VPOD15-303(8)-1:J @6 |VPOD35-3086)-6J @1/4 |VPOD35-30S[611:
16 @3 |VPOD15-408613) 215 ©1/8 |VPOD15-403(E)- /s 236 03 |VPoDss-4055-3) | © 35 ©1/8 |VPOD35-40S[E-/xJ =
40| o4 |VPOD15-408E-4J 40 | ©5/32 |VPOD15-403(8]-) 40| o4 |VPOD35-4085-4J 40 | 25/32 |VPOD35-403[6 1)
@6 |VPOD15-408616) @1/4 |VPOD15-403(E-/s) @6 |VPOD35-40861-6) @1/4 |VPOD35-40S[E-/:J
@3 |VPOD15-50861-3) ©1/8 |VPOD15-503(8]- /) @3 |VPOD35-5086)-3) ©1/8 | VPOD35-503[B}-Vs
50| o4 |VPOD15-5086-4J 50 | 85/32 |VPOD15-508E-/J 50 | @4 |VPOD35-5086-4J 50 | 95/32 |VPOD35-5088-:)
@6 |VPOD15-50861-6/ o1/4 |VPODI5-50SE-/ | VEEM 26  |VPOD35-5086)-6J ©1/4 |VPOD35-503[61-14d
@3 |VPOD20-20861-3) ©1/8 |VPOD20-203(8)-1J @3 |VPOD50-2086)-3) ©1/8 |VPOD50-208[6}Ve
20| o4 |VPOD20-208E1-4J 20 | 25/32 |VPOD20-2088]-J 20| o4 |VPOD50-2085-4J 20 | 25/32 |VPOD50-2036 =)
@6 |VPOD20-20861-6J @1/4 |VPOD20-2038)-1:J @6 |VPOD50-2086)-6J @1/4 |VPODS0-208[611:d
@3 |VPOD20-30861-3) @1/8 |VPOD20-303(8)-1%J @3 |VPOD50-3086)-3J ©1/8  |VPOD50-308[61VsJ
30| @4 |VPOD20-30861-4J 30 | 25/32 |VPOD20-303(8]-) 30| o4 |VPOD50-3085-4J 30 | 25/32 |VPOD50-303(6-=)
220 @6 |VPOD20-30861-6J 220 @1/4 |VPOD20-303(8)-1:J 250 @6 |VPOD50-3086)-6J 250 @1/4 |VPODS0-308[611:J
@3 |VPOD20-408613) ©1/8 |VPOD20-403(8)-/s @3 |VPOD50-40861-3) ©1/8 |VPODS0-40S[E-/xJ
40| o4 |VPOD20-408E-4J 40 | ©5/32 |VPOD20-403(8]-J 40| o4 |VPOD50-4085-4J 40 | 25/32 |VPOD50-403[6-=)
@6 |VPOD20-40861-6J ©1/4 |VPOD20-4038-/4) @6 |VPOD50-4086)-6J ©1/4 |VPODS0-408[B}-/4d
@3 |VPOD20-50861-3) ©1/8 |VPOD20-503(8]-1%J 23 |VPOD50-5086)-3J ©1/8  |VPODS0-50S[B1-Vsd
50| o4 |VPOD20-50861-4J 50 | 85/32 |VPOD20-508E-/:J 50 | o4 |VPOD50-5086-4J 50 | 85/32 |VPOD50-5088-:)
@6  |VPOD20-50861-6J @1/4 |VPOD20-503(8)-1:J @6  |VPOD50-5086)-6J @1/4 |VPODS0-508[61-1:
@3 |VPOD25-20861-3) ©1/8 |VPOD25-203(8)-1-J
20| o4 |VPOD25-20861-4J 20 | 25/32 |VPOD25-2038]-xJ
@6  |VPOD25-20861-6J @1/4 |VPOD25-2038)-1:J
@3 |VPOD25-30861-3) ©1/8 |VPOD25-303(8)-/%J
30| o4 |VPOD25-3086l-4J 30 | 25/32 |VPOD25-3038]-)
- @6 |VPOD25-308[616) - @1/4 |VPOD25-303(8)-/:)
@3 |VPOD25-40861-3) ©1/8 |VPOD25-4038)- 1)
40| o4 |VPOD25-408E-4) 40 | 5/32 |VPOD25-408E-:2J
@6 |VPOD25-40SE16) ©1/4 |VPOD25-4038)-/4)
@3 |VPOD25-50861-3) ©1/8 |VPOD25-503(8)- 1)
50| o4 |VPOD25-5086-4J 50 | @5/32 |VPOD25-5038]- )
@6 |VPOD25-50861-6J @1/4 |VPOD25-503(8)-1:J

T MBI BEME (HE S

11 /14¢

IR EARRRATRED

| -S3=>REAMEIANTIHEF, BEMGEMES HNBR 3t FKM
* YEIE -S3 MASRTEMIF I RIS, MK FKM+SUS316,

* RFHREELNETRY, -S3 IRHNRERRTEhREE,

‘/-\.Jttﬁﬂ’\JFﬂ?uE PISCO BEA Mk EH1RH CAD $#ik,
2D 3p

at
ot



& 5 -
- WER TR | BT | ESHB RER g | 5% | ESKAB |E e |BEE| T2 |2 SR
FRAIR R N A AN . =S B
(mm) | () | AEE | (RREL) | (m) | (m) | R | GETRHER) P m | ) | S5 (AR
(mm) (inch)
Basl ERRETSN oo | 025 |VPODI020SE-48 20 | o1/4 |VPOD10-205+/8 57 NIEREATRN 20 VPOD10-20S[61-M6
Bk EwEL @4 |VPOD10-205[5-6B 210 30 | o1/4 |VPOD10-3056-V:8 Mg SN EWEY 210 30 | et VPOD10-30S6)-M6
X
'VPOD| a0 | 225 VPOD10-3058-4B 40 | o1/4 |VPOD10-4036-1:B Viz{e]s] 40 VPOD10-40S6)-M6
210 o4 |VPOD10-30861-68 50 | @1/4 |[VPOD10-5096-1:B F Y 50 VPOD10-508(6]-M6
w0 | %25 VPOD10-4055-4B 20 | o1/4 |VPOD15-2036-/:B = 20 VPOD15-20S(6)-M6
o4 |VPOD10-40861-68 30 | o1/4 |VPOD15-3036-/:B & 30 VPOD15-30S(6)-M6
215 X 215 M6x1
50 |25 VPOD10-5098-4B 40 | o1/4 |VPOD15-4036-1:B = 40 VPOD15-403[6]-M6
;o
o4 |VPOD10-50861-68 50 | @1/4 |VPOD15-503(6-1:B 22 50 VPOD15-508[6]-M6
00 | 925 VPOD15-205[E-4B 20 | o1/4 |VPOD20-2036-/:B 20 VPOD20-20S(6)-M6
o4 |VPOD15-20861-68 30 | o1/4 |VPOD20-3036-1:B 30 VPOD20-30S/6)-M6
220 220 M6x1
a0 |25 VPOD15-3058-4B 40 | o1/4 |VPOD20-40S6-1:B 40 VPOD20-40S6)-M6
215 o4 |VPOD15-30861-68 50 | @1/4 |VPOD20-5036-1:B 50 VPOD20-503(6]-M6
w0 | %25 VPOD15-403[5-4B 20 | o1/4 |VPOD25-2036-1:B 20 VPOD25-20S(6)-M6
o4 |VPOD15-40861-68 30 | o1/4 |VPOD25-3036-1:B 30 VPOD25-30S(6)-M6
225 - 225 M6x1 "W |
50 |25 VPOD15-5058-4B 40 | o1/4 |VPOD25-4036-1:B 40 VPOD25-40S6]-M6
o4 |VPOD15-50861-68 50 | o1/4 |[VPOD25-508-/:8 50 VPOD25-5056)-M6
0o 925 VPOD20-205[5-4B 20 | o1/4 |VPOD30-2036-1:B 20 VPOD30-20S/6)-M6
o4 |VPOD20-20861-68 30 | o1/4 |VPOD30-3036-1:B 30 VPOD30-30S/6)-M6
230 230 M6x1
a0 | 225 VPOD20-3058-48 40 | o1/4 |VPOD30-408E-/:8 40 VPOD30-40S6)-M6
220 @4 |VPOD20-3055-6B 50 | o1/4 |VPOD30-5036-/:B 50 VPOD30-505/6)-M6
0 925 VPOD20-4035-4B 20 | o1/4 |VPOD35-2036-1:B 20 VPOD35-20S/6)-M6
o4 |VPOD20-408[6-6B 30 | o1/4 |VPOD35-308E-/:8 30 VPOD35-30S(6)-M6
235 235 M6x1
5 |25 VPOD20-508(5-4B 40 | o1/4 |VPOD35-408E-/:8 40 VPOD35-40S6)-M6
o4 |VPOD20-50861-68 50 | o1/4 |[VPOD35-508E-/:8 50 VPOD35-505/6)-M6
oo 925 VPOD25-2035-4B 20 | o1/4 |VPODS0-208E-/:8 20 VPOD50-20S(6]-M6
o4 |VPOD25-208(6-6B 30 | o1/4 |VPODS0-308E-/:8 30 VPOD50-30S(6)-M6
250 250 M6x1
a0 | 225 VPOD25-308[5-4B 40 | o1/4 |VPODS50-4036-1:B 40 VPOD50-40S/6)-M6
o4 |VPOD25-30861-68 50 | o1/4 |VPOD50-50S6-/:B 50 VPOD50-50S/6)-M6
225 [ M6 |
2.5 [VPOD25-4035-4B
40704 [vpones-055-68 | 2P
FEEERAR = | Regs l=ie
5o | 925 |vPoDs055-4B (mm) WRE;X SieE
o4 |VPOD25-50361-68
0o 925 VPOD30-20S-4B Higws @ | 210 |Mi4x1|VPF10S[6]I0
o4 |VPOD30-208(61-6B Wizdd & | 215 M14x1|VPF15S[E/10
20 22.5 |VPOD30-308[8-4B 220 |M14x1 |VPF20S(610
230 o4 |VPOD30-30861-68 725 |M14x1|VPF25S[6]i0) [ M6 |
20 22.5 |VPOD30-4096-4B 230 |M14x1 |VPF30S(6J10
o4 |VPOD30-40S[6-6B 235 |M14x1|VPF35S(6]0
50 2.5 |VPOD30-503[61-4B 5.8mm 250 |M14x1 |VPF50S[60
o4 |VPOD30-50861-68 [ ——
'S p = \
02.5 |VPOD35-2055-4B T * =
20 1M /14&R
o4 |VPOD35-208(61-6B
s | 925 |1PoDs50554B fonp ) L T 7= AT 5 + S
35 24  |VPOD35-3038-68 (6] : IREHREA M
Z 22.5 |VPOD35-4086-4B -SI=EEHLMEANTHREF, BHERMAR
40 -
04 |VPOD35-40SE-68 HNBR 2 FKM
* 4% -S3 HAS TR AR NIRIE. BE AR FKM+SUS316,
sp 225 |VPODI-50S(EHE * ETFHRRELETRY, -S3 MBHBERIRE NS,
o4 |VPOD35-50961-68
©2.5 |VPOD50-20S-4B ‘/-\'lttﬁﬂgFlﬁ:lE PISCO B A ML EH$R# CAD #ikE.
20
@4 |VPOD50-208(61-6B
a0 | 25 VPOD50-3095-4B
o4 |VPOD50-30861-68
250
2.5 [VPOD50-4085-4B
40
@4 |VPOD50-408[61-6B
2.5 [VPOD50-5095-4B
50
o4 |VPOD50-50S[6-6B




L BIAE M

TREFEER A A

i

iﬂ&ﬁﬁﬁ

SRR

R EL
RIS FRIR
VPM610-1500  |VP35S[], VP50S[]
VPM1018 (%) VP70S[], VP100S[]
“# () HRCMREELTERSTE TN,

R EFEZe A 1H
&
[Us§:58
D/1J:1_57J
=
EAN
BEiRA Et
VPW12 VP20S[]-M6
VPW16 VP25S[]-M6
VPW22 VP30S[]-M6
Py \
BeHA e

VP10S-M, VP13 M6,
GAS-M6 (FfILiE3E) |VP20S-Me. VP25S[]-Ms.
VP30ST-M6

-S3AE

VA0S -V6-S3, VP13ST_-6-S3.
VP20STJ-46-53, VP23S-V-53,
VR3ISJ46-53

GAS-M6-SUS

@10 ~ @30 mik & AR F I F R AR 2 Bt

ZH. (REMEERIFESRU LR SITIRITH.

REFEERT

577

I

FRE
(HBPEART)

TR EHELE
(M TREF)

A

LEEPER
(MR TREF)

RS
T
@45@%&
WIERSET
. & R A
BEfRR Sl
SEE1202 VP20S[J-M6
VP25SJ-M8,
SFE35 VP35S[]
SFE2202 VP30S[J-M6
SFE50 VP50S[]
SFE70 VP70S[]
SFE100 VP100S[]

AR
oRE
R
0 B
&
BEiRA I
s8fg VP35S, VP50S[]
AL
B
Bl
_. &R
B SHRR =
SG10 VP70S[],VP100S[]
&
HERER
g
IR AL
VPF
BT
B
. &R
RIS HRIR =
VPFG10 10~050

THE \
WE4RR e
VP35SC], VP50ST,
HWA10.5x22x1.6
<210 1 vp0s(], vP100S
IR EHEZS
. iE =

BUSHRIR LhAE
VPH355 VP35S[]
VPH50S VP50S[]
VPH70S VP70SC]
VPH100S VP100S[]

1EThER
&

RS4RI il
VPR16 VP35S[]
VPR26 VP50S[]
VPR40 VP70S[]
VPR60 VP100S[]

1 /145%  IREIER

. TR BRI (HE S

101/ 148 IREMERLSMNIERBEMH

fongo) L T 7= S BOAT B + SET

QN -S3>ERBAMINTAB T, BEIREAE HNBR 5 FKM
* 8% -S3 MR RIAEERE. BRME FKM+SUS316,
* RFRERSLNOETRY, -S3 MEHERIAESthIaE,

(\Jttbiﬂ@fifu?f PISCO B Mk EH 1R CAD ik,
e



	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ



